
 
Zarządzenie Nr 105/378/15 
Prezydenta Miasta Koszalina 
z dnia  25.06.2015 r. 

 
 
w sprawie ustalenia średniego miesięcznego kosztu utrzymania mieszkańca w Domu Pomocy 
Społecznej w Koszalinie w 2015 roku.  
 

 

Na podstawie art. 60 ust.5 ustawy z d.nia 12 marca 2004 r. o pomocy społecznej (Dz.U. z 2015 r. 

poz. 163 z późn.zm.) zarządzam, co następuje: 

 

§ 1. Ustalam średni miesięczny koszt utrzymania mieszkańca w Domu Pomocy Społecznej  
w Koszalinie w 2015 roku w wysokości 3 200,00 zł (słownie  złotych: trzy tysiące dwieście). 
 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania przez Wojewodę Zachodniopomorskiego 

zezwolenia na prowadzenie Domu Pomocy Społecznej w Koszalinie.  

 
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Uzasadnienie 

 

Zgodnie z ustawą z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy społecznej pobyt w domu pomocy społecznej 

jest odpłatny do wysokości średniego miesięcznego kosztu utrzymania mieszkańca. 

W domu pomocy społecznej, który rozpoczął działalność, średni miesięczny koszt utrzymania 

mieszkańca ustala się w wysokości średniej wojewódzkiej kwoty średniego utrzymania w domach 

pomocy społecznej danego typu. 

Zgodnie z przyjętym planem finansowym Domu Pomocy Społecznej w Koszalinie na 2015 rok 

średni miesięczny koszt utrzymania mieszkańca wyniesie 3.200 zł.  

Przedział kosztów utrzymania mieszkańca w domach pomocy społecznej dla osób  

w podeszłym wieku i osób przewlekle somatycznie chorych w województwie zachodniopomorskim 

na rok 2015 kształtuje się na poziomie od 2764,57 zł do 3370,52 zł.   

 

 

 


